
ICAR-NINFET, 12, Regent Park, Kolkata-40. 

भाकृअनुप – नननफेट के  वेबसाइट में जानकारी अद्यतन करने के लिए माांगपत्र 

(www.nirjaft.res.in). 
 

सेवा में  
प्रभारी महोदय  
कृषि ज्ञान प्रबंधन इकाई (AKMU) 

भाकृअनुप – नननफेट, कोलकाता । 
 
भाकृअनुप – नननफेट की वेबसाइट में ननम्नललखित जानकारी संशोधधत / सम्म्मललत / हटाने 
की कृपा करें। (षवलोपन के मामले में कृपया षववरण और वेबपेज का नाम दें) – 
 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

वेबसाइट में सूचना प्रदलशित करने की समयावधध।  

से  _________________________ (DD/MM/YYYY) तक __________________________ (DD/MM/YYYY). 

 

1. सॉफ्टकॉपी प्रदान की गई : हहन्दी में (हााँ / नहीं) तथा अांग्रेजी में (हााँ / नहीं) 
 

2. हार्िकॉपी प्रदान की गई  : हहन्दी में (हााँ / नहीं) तथा अांग्रेजी में (हााँ / नहीं) 
 

 

 

 

 
 

संलग्न: 

 

प्रभारी, कृषि ज्ञान प्रबंधन इकाई (AKMU) की टटप्पखणयााँ: 
कृपया अपलोर् करें / कृपया चचाि करें   

 

हस्ताक्षर  

हस्ताक्षर: 

नाम: 

पदनाम: 

ईमेि: 

हस्ताक्षर  

प्रभाग/ अनुभाग प्रमुख  

 

http://www.nirjaft.res.in/


ICAR-NINFET, 12, Regent Park, Kolkata-40. 

Requisition form for updating information in the ICAR-NINFET website 

(www.nirjaft.res.in). 

 
To 
The In-Charge 
Agriculture Knowledge Management Unit (AKMU) 
ICAR-NINFET, Kolkata. 

 
 Kindly MODIFY/ INCLUDE/ DELETE the following information in the ICAR-
NIRJAFT website. (kindly give name of the webpage and details in case of deletion)- 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

Time period for displaying the information in the website.  

From _________________________ (DD/MM/YYYY) to __________________________ (DD/MM/YYYY). 

 

1. Softcopy provided : in Hindi (YES/ NO) AND in English (YES/ NO) 

 

 

2. Hardcopy provided : in Hindi (YES/ NO) AND in English (YES/ NO) 

 

 

 

 

 

 

Encl.: 
 

 

Comments of the In-Charge, AKMU: 

Please upload/ Please discuss  

 

 

 

 

 

Signature 

Signature: 

Name: 

Designation: 

E-mail: 
Signature 

Head of Division/ Section 
 

http://www.nirjaft.res.in/

